
UBND TỈNH HÀ NAM 
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 

Số:             /QĐ-SKHĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

            Hà Nam, ngày        tháng 12 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH   

V/v Khen thưởng tổng kết phong trào thi đua năm 2022 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ HÀ NAM 

 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về 

việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 1041/QĐ-UBND ngày 06/6/2019 của UBND tỉnh Hà 

Nam về việc ban hành Quy chế về công tác Thi đua, Khen thưởng trên địa  bàn 

tỉnh Hà Nam; 

Căn cứ Quyết định số 29/2022/QĐ-UBND ngày 29/8/2022 của UBND tỉnh 

Hà Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Hà Nam;  

 Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua khen thưởng của Sở, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư cho 02 tập 

thể và 02 cá nhân phòng Tài chính Kế hoạch huyện, thị xã, thành phố có thành 

tích trong phong trào thi đua năm 2022, cụ thể:  

- Tập thể phòng Tài chính Kế hoạch huyện Bình Lục. 

- Tập thể phòng Tài chính Kế hoạch thành phố Phủ Lý. 

- Đ/c Nguyễn Quyết Tiến - Trưởng phòng TCKH thị xã Duy Tiên. 

- Đ/c Đinh Thị Phương Lê -Trưởng phòng TCKH huyện Thanh Liêm. 
 

Điều 2. Mức thưởng theo quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31/7/2017 của Chính phủ. 

Điều 3. Hội đồng thi đua khen thưởng của Sở, Thanh tra Sở và các tập thể, 

cá nhân có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu VT, TTS. 

        GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
 

          Nguyễn Văn Lượng 

 


		2022-12-20T16:35:38+0700


		2022-12-20T16:36:25+0700


		2022-12-20T16:36:25+0700


		2022-12-20T16:36:25+0700




